O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do 
Circuito Das Águas  – Sicoob Circuito Das Águas, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
03.941.182/0001-93 e NIRE nº 31400040684, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 
Social, convoca os associados que nesta data são 4.303 (Quatro mil, trezentos e três), em 
condições de votar  para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 29 
de abril de 2025, obedecendo aos seguintes horários e quórum para sua instalação, cumprindo 
o que determina o Estatuto Social: em primeira convocação às 17h (dezessete horas), com a